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SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ İÇİN 

Kayıt Tarihi  

 

Ve  

 

Şekli 

29 Ağustos – 2 Eylül 2020 Elektronik Kayıt  

Üniversitemize yerleşen adaylar, https://www.turkiye.gov.tr/ web adresinde “e-Hizmetler” 

bölümü altında yer alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altında “Üniversite E-

Kayıt” seçeneğinden e-devlet şifresiyle kimlik doğrulaması yaptıktan sonra kayıt 

işlemlerini yapabileceklerdir. Elektronik kaydını tamamlayan öğrenciler, üniversiteye 

belge getirmeyeceklerdir. (E-Devlet şifresi almamış olan adaylar şifrelerini nüfus 

cüzdanlarının aslı ile birlikte bizzat PTT şubelerinden temin edebileceklerdir). 

 

31 Ağustos - 4 Eylül 2020 Yüz yüze Kayıt 
Herhangi bir nedenle elektronik kayıt yapamayan adaylar 31 Ağustos - 4 Eylül 2020 

tarihleri arasında Yüksekoklumuza sadece T.C. Kimlik Belgeleri ile (Başka hiçbir evrak 

istenmeyecektir.) gelerek kayıt işlemlerini yapacaklardır. 
 

 

 

Ders 

Muafiyeti 

Ders muafiyet talebi için onaylı transkript (not durum belgesi) ve ders içerikleri ile birlikte 

BESYO Öğrenci İşleri Büronuza Kayıt esnasında başvurularınızı yapabilirsiniz. “Ders 

Muafiyeti” ile ilgili Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim 

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin ilgili maddelerini inceleyiniz. 
 

 

Ders Kayıt 

Tarihi 

Öğrenciler, 21 - 25 Eylül 2020 tarihleri arasında ders kayıt işlemlerini Üniversitemiz öğrenci 

otomasyon sisteminden bizzat kendileri gerçekleştireceklerdir. 

 

BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLİĞİ VE ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ-I. ve II. ÖĞRETİMLER İÇİN 

Kayıt Tarihi 31 Ağustos - 4 Eylül 2020 tarihleri arasında. 

Kayıt Şekli 
Öğrenci Yüksekokulumuza kaydını “Kayıt için istenilen belgeler” ile birlikte Şahsen 

gelerek yaptıracak. 

 

 

 

 

 

Kayıt İçin  

 

İstenilen  

 

Belgeler 

1- 2020 TYT sonuç belgesinin aslı. 

2- Diploma veya çıkış belgesinin aslı. 

3- Kimlik (Nüfus Cüzdanı) fotokopisi. 

4- Askerlik çağına gelmiş adaylar için Askerlik Durum Belgesi. 

5- 6 adet 4.5x6 cm. ebadında güncel vesikalık fotoğraf. (Adayların tanınmasını 

zorlaştırmayacak netlik ve görünümde olmalıdır) 

6- Sabıka Belgesi. 

7- Milli Sporcular Milli Sporcu belgesini federasyondan ıslak imzalısı. 

8- Engelli adayların engellilik durumunu gösterir belgenin aslı. 

9- Tam teşekküllü Resmi ve Özel Hastanelerden alınmış yeni tarihli Sağlık Kurulu 

Raporu. Sağlık Kurulu Raporunda “BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU BÖLÜMLERİNDE OKUMASINDA SAKINCA YOKTUR.” 
ifadesi yer alacaktır. Bu ifadenin bulunmadığı Sağlık Kurul Raporları geçersiz 

sayılacak olup gününde evrakları getiremeyen adaylar kayıt haklarından vazgeçmiş 

sayılacaklardır.  Adayların kesin kayıt yaptırmaları için istenilen ifadenin belirtildiği 

Sağlık Kurulu Raporunu süresi içerisinde teslim etmeleri gerekmektedir. 


